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Tobii säkrar design win med Curly Cube
Den globala ledaren inom eyetracking och pionjär inom attention computing kommer att 
tillhandahålla  till Curly Cubes nyligen lanserade  eyetracking-teknologi AKK-enhet
(Alternativ och Kompletterande Kommunikation), Curly Vision One.

Den  startupen Curly Cube presenterade nyligen sin helt nya Tyskland-baserade
  – ett ögonstyrt kommunikationshjälpmedel utformat för AKK-enhet, Curly Vision One

personer med komplexa kommunikationsbehov. Den har ett smart, ögonstyrt gränssnitt 
som hjälper användare att uttrycka sig mer naturligt och enkelt. Intelligenta ordförslag gör 
kommunikationen snabbare och mer intuitiv. Curly Vision One gör det också möjligt för 
användare att navigera i Windows enbart med ögonen. Detta möjliggörs av ett flertal 
smarta knappar placerade utanför skärmen, tilldelade olika funktioner och åtgärder, vilket 
stödjer både självständighet och kontroll i en kompakt och användarvänlig design.

Slimmad och hållbar design möjliggjord av Tobii Eye Tracker 5L

Kärnan i Curly Vision One är Tobii Eye Tracker 5L – en kompakt, högpresterande 
eyetracker som levererar mycket precis blickdata. Dess nätta storlek gjorde det möjligt för 
Curly Cube att integrera eyetrackern direkt i enheten, vilket innebär en slimmad, 

 som avviker från traditionell medicinsk estetik.allt-i-ett-design

”Tobii Eye Tracker 5L är – enligt oss – den mest tillförlitliga eyetrackern på marknaden för 
integration, särskilt för användare där eyetracking är utmanande,” säger Kolja Böger, 
managing director för Curly Cube. ”Vi är glada att den hjälper oss att möjliggöra mer 
naturlig kommunikation och mer exakt Windows-kontroll för våra användare. Den är 
också tillräckligt liten för att integreras i formfaktorn hos Curly Vision One. Vi vill skapa 
enheter som ser mer ut som vanliga teknikenheter snarare än medicinteknik, och 
storleken på Tobii Eye Tracker 5L gjorde det möjligt för oss att designa en tunn och 
hållbar produkt där alla komponenter ryms i ett enda hölje.”

”Curly Vision One är ett utmärkt exempel på hur intelligent design och exakt eyetracking 
kan samverka för att förändra liv,” säger Emma Bauer, Senior Vice President för 
Integrations på Tobii. ”Vi är stolta över att samarbeta med Curly Cube kring denna 
innovation – en slimmad, högpresterande enhet som omdefinierar vad som är möjligt 
inom AKK-teknologi. Genom att integrera Tobiis Eye Tracker 5L möjliggör Curly Cube 
snabbare och mer naturlig kommunikation för användarna, och det är precis den typ av 
människocentrerad och framåtblickande teknologi vi brinner för att stödja. Flera av 

https://curly-cube.com/en/
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världens ledande AKK-företag har gett Tobii förtroende att leverera eyetracking-
teknologi som är avgörande för att deras användare ska kunna ha friheten att 
kommunicera – och vi är stolta över att ha fått det förtroendet även från Curly Cube!”

Du kan läsa mer om Tobii Eye Tracker 5L här.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB, +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

Kolja Böger, Managing Director, Curly Cube GmbH, +49 (0)152 5910 5970,
Email: kb@curly-cube.com

Om Tobii
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med våra produkter och lösningar som appliceras 
inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, träning och 
utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med flera. Tobiis 

 används av tusentals företag, universitet och forskningsinstitutioner eyetracking-lösningar
runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq 
Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

Om Curly Cube
Curly Cube är en teknikstartup som arbetar för att utveckla ögonstyrd kommunikation 
och datoranvändning. Genom att omdefiniera användargränssnitt för ögonstyrning och 
utnyttja den senaste teknologin samarbetar Curly Cube nära med användare för att skapa 

 som möjliggör flytande samtal, fullständig datoråtkomst och kontroll över AKK-enheter
omgivningen, med assisterad rörlighet som komplement. Företaget är baserat i Stuttgart, 
Tyskland, och samarbetar med distributionspartners för att göra sina lösningar tillgängliga 
för en bred publik. Läs mer på curly-cube.com
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